

Odberateľ: ÚPSVaR Žilina, Hurbanova 16, 010 01 Žilina
 Projektant: Ing. Róbert Kardoš
 Dodávateľ: Energy Pro, s.r.o. Škultétyho 78, 010 01 Žilina

Vypracoval: Ing. Válek

Dátum: 10.09.2012

Stavba : Hydraulické vyváženie vykurovacej sústavy ÚPSVaR Žilina
 Objekt : Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny v Žiline



Prehľad rozpočtových nákladov

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s 20% DPH
1	Termostatický ventil Herz TS-90-V priamy DN15 (alebo ekvivalent)	17,000	ks	9,40 €	159,80 €	191,76 €
2	Herz RL-1 priamy DN15 (alebo ekvivalent)	17,000	ks	4,60 €	78,20 €	93,84 €
3	Termostatický ventil Herz TS-90-V priamy DN10 (alebo ekvivalent)	275,000	ks	9,20 €	2 530,00 €	3 036,00 €
4	Herz RL-1 priamy DN10 (alebo ekvivalent)	275,000	ks	4,40 €	1 210,00 €	1 452,00 €
5	Hlavica Herz Mini (alebo ekvivalent)	262,000	ks	10,40 €	2 724,80 €	3 269,76 €
6	Regulator tlakovej diferencie 5-30kPa Herz 4002 DN32 s prísluš. (alebo ekvivalent)	4,000	ks	202,00 €	808,00 €	969,60 €
7	Regulator tlakovej diferencie 5-30kPa Herz 4002 DN25 s prísluš. (alebo ekvivalent)	1,000	ks	152,00 €	152,00 €	182,40 €
8	Regulačný ventil Herz Stromax GM DN15 č. 4417 (alebo ekvivalent)	29,000	ks	41,60 €	1 206,40 €	1 447,68 €
9	Guľový ventil PN25 DN20	29,000	ks	3,70 €	107,30 €	128,76 €
10	Guľový ventil PN25 DN32	1,000	ks	10,20 €	10,20 €	12,24 €
11	Guľový ventil PN25 DN40	3,000	ks	14,60 €	43,80 €	52,56 €
12	Guľový ventil PN16 DN50	1,000	ks	26,80 €	26,80 €	32,16 €
13	Vypušťací ventil PN10 DN15	63,000	ks	2,30 €	144,90 €	173,88 €
14	Navarovací nátrubok 3/8"	5,000	ks	0,90 €	4,50 €	5,40 €
15	Spojovací a podružný materiál	1,000	súbor	940,00 €	940,00 €	1 128,00 €
16	Nátery (v miestach osadenia ventilov) vrátane materiálu	33,000	bm	1,20 €	39,60 €	47,52 €
17	Izolovanie potrubia (v miestach osadenia ventilov) vrátane materiálu	67,000	bm	2,90 €	194,30 €	233,16 €
18	Vypustenie a napustenie systému	1,000	súbor	135,00 €	135,00 €	162,00 €
19	Montážne a demontážne práce	1,000	súbor	6 150,00 €	6 150,00 €	7 380,00 €
20	Vykurovacia skúška	1,000	súbor	185,00 €	185,00 €	222,00 €
21	Doregulovanie systému s odovzdaním protokolu o zaregulovaní	1,000	súbor	420,00 €	420,00 €	504,00 €
	Za rozpočet celkom :				17 270,60 €	20 724,72 €